
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  519  del  29/04/2021

Oggetto:  CONCORSI  PUBBLICI  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI  DIRIGENTE  MEDICO  -
MEDICINA  INTERNA  E  N.  5  POSTI  DI  DIRIGENTE  MEDICO  -
MEDICINA  E  CHIRURGIA  D`ACCETTAZIONE  E  D`URGENZA.
RIAPERTURA TERMINI.    

STRUTTURA PROPONENTE  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  Risorse
Umane 

Responsabile struttura Marraffa Damiano

DIRETTORE GENERALE -  Dott. Angelo PENNA
(Nominato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 43-2023 del 25.09.2020)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO -  Dott.ssa Liliana MELE
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 131 del 03.02.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dott. Gualtiero CANOVA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 1048 del 30.10.2020)

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: CONCORSI  PUBBLICI  PER LA COPERTURA  A TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI  DIRIGENTE  MEDICO  -
MEDICINA  INTERNA  E  N.  5  POSTI  DI  DIRIGENTE  MEDICO  -
MEDICINA  E  CHIRURGIA  D`ACCETTAZIONE  E  D`URGENZA.
RIAPERTURA TERMINI.    

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 

a) Deliberazione n. 103 del 02.02.2021 con la quale è stato indetto concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente 
Medico – Medicina Interna,  il  cui  bando è stato pubblicato  nel  BURP n.  6 del 
11.02.2021  e  per  estratto  nella  GU  n.  22  del  19.03.2021,  prevedendo  quale 
scadenza dei termini il 17.04.2021;

b) Deliberazione n. 142 del 08.02.2021 con la quale è stato indetto concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di Dirigente 
Medico – Medicina e Chirurgia d’accettazione e d’Urgenza, il cui bando è stato 
pubblicato  nel  BURP  n.  7  del  18.02.2021  e  per  estratto  nella  GU  n.  22  del 
19.03.2021, prevedendo quale scadenza dei termini il 17.04.2021;

- Atteso che, entro il termine di scadenza, al concorso di cui al punto a) ha confermato e 
inviato istanza di partecipazione n. 1 candidato;

-  Atteso  che,  entro  il  termine  di  scadenza,  al  concorso  di  cui  al  punto  b)  non  sono 
pervenute istanze di partecipazione;

- Sentiti in via breve i Direttori delle Strutture interessate che hanno espresso la necessità 
di riaprire i termini per la partecipazione ai concorsi pubblici in argomento; 

-  Ritenuto di procedere alla  riapertura dei  termini  dei  concorsi  di  cui ai  punti  a)  e b), 
approvando  nel  contempo  i  testi  degli  avvisi  all’uopo  predisposti  ed  allegati  a  parte 
integrante e sostanziale  del presente provvedimento che saranno pubblicizzati  mediante 
pubblicazione nel B.U.R.P. e in G.U., mantenendo ferme le condizioni stabilite nei bandi 
di concorso integralmente pubblicati nel BURP n. 6 del 11.02.2021 e per estratto nella GU 
n.  22  del  19.03.2021  e  BURP n.  7  del  18.02.2021 e  per  estratto  nella  GU n.  22  del 
19.03.2021, prevedendo quale scadenza dei termini il 17.04.2021;

- Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai 
sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni

DELIBERA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



per quanto esposto in premessa,

1) di procedere alla riapertura dei termini per la partecipazione al concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente 
Medico – Medicina Interna,  il  cui  bando è stato pubblicato  nel  BURP n.  6 del 
11.02.2021  e  per  estratto  nella  GU  n.  22  del  19.03.2021,  prevedendo  quale 
scadenza dei termini il 17.04.2021;

2) di procedere alla riapertura dei termini per la partecipazione al concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di Dirigente 
Medico – Medicina e Chirurgia d’accettazione e d’Urgenza, il cui bando è stato 
pubblicato  nel  BURP  n.  7  del  18.02.2021  e  per  estratto  nella  GU  n.  22  del 
19.03.2021, prevedendo quale scadenza dei termini il 17.04.2021;

3) di approvare i testi degli avvisi all’uopo predisposti ed allegati a parte integrante e 
sostanziale  del  presente  provvedimento  che  saranno  pubblicizzati  mediante 
pubblicazione nel B.U.R.P. e in G.U.;

4) di  mantenere  ferme  le  condizioni  stabilite  nei  bandi  di  concorso  integralmente 
pubblicati  nel  BURP  n.  6  del  11.02.2021  e  per  estratto  nella  GU  n.  22  del 
19.03.2021 e  nel  BURP n.  7  del  18.02.2021 e per  estratto  nella  GU n.  22 del 
19.03.2021, prevedendo quale scadenza dei termini il 17.04.2021;

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

6) di  inviare  il  presente  provvedimento  al  Collegio  Sindacale  per  quanto  di 
competenza;

7) di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  del 
comma 1° dell’art. 21-quater della Legge 241/90.

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott. Angelo Penna

                                                              

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.519 del 29/04/2021

Oggetto:  CONCORSI PUBBLICI PER LA COPERTURA
A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI
DIRIGENTE MEDICO -  MEDICINA INTERNA E N.  5
POSTI  DI  DIRIGENTE  MEDICO  -  MEDICINA  E
CHIRURGIA  D`ACCETTAZIONE  E  D`URGENZA.
RIAPERTURA TERMINI.    

Esecutiva dal 29/04/2021   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   30/04/2021   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      30/04/2021 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Nola Ilenia -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse
Umane  
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Mele Liliana -  Direttore Amministrativo  
Canova Gualtiero -  Direttore Sanitario  
Penna Angelo -  Direttore Generale  
Cinquegrana Martina - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Nola Ilenia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2021-04-30T09:51:38+0200
	Martina Cinquegrana




